

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava střechy kulturního domu v Levínské Olešnici

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Levínská Olešnice č.p. 94

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Jan KORDA, č.p. 103, 512 35 ČISTÁ U HOREK

Poznámka:

stupeň PD : udržovací práce

CC-CZ:

Datum: 10. 2. 2018

IČ: 00854662

DIČ: CZ00854662

IČ:

DIČ:

IČ: 86725521

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy kulturního domu v Levínské Olešnici

Místo:

Datum: 10. 2. 2018

Zadavatel: Obec Levínská Olešnice č.p. 94

Projektant: Ing. Jan KORDA, č.p.

Uchazeč:

103, 512 35 ČISTÁ U

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
712 - Povlakové krytiny	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
765 - Krytina skládaná	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy kulturního domu v Levínské Olešnici

Místo:

Datum: 10. 2. 2018

Zadavatel: Obec Levínská Olešnice č.p. 94

Projektant: Ing. Jan KORDA, č.p. 103, 512 35 ČISTÁ

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	420,500		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		(11+4,5+1,5+11+3)*5,5		170,500			
	VV		(11+5+13+3)*7		224,000			
	VV		13*2		26,000			
	VV		Součet		420,500			
2	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m ²	18 922,500		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		420,5*45 'Přepočtené koeficientem množství		18 922,500			
3	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	420,500		0,00	CS ÚRS 2018 01
4	K	941555888	Doprava lešení, sítě	soubor	1,000		0,00	
5	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m ²	284,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		6*30		180,000			
	VV		13*8		104,000			
	VV		Součet		284,000			
6	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m ²	12 780,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		284*45 'Přepočtené koeficientem množství		12 780,000			
7	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m ²	284,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
8	K	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m ³	0,250		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,5*0,5*1		0,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Přesun sutě					0,00
9	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	12,497		0,00	CS ÚRS 2018 01
10	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	12,497		0,00	CS ÚRS 2018 01
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	124,970		0,00	CS ÚRS 2018 01
VV		12,497*10 'Přepočtené koeficientem množství			124,970			
12	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	0,400		0,00	CS ÚRS 2018 01
13	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	0,370		0,00	CS ÚRS 2018 01
14	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 170 605	t	8,300		0,00	CS ÚRS 2018 01
15	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,247		0,00	CS ÚRS 2018 01
VV		12,497-(0,4+8,3+3,18+0,37)			0,247			
16	K	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	3,180		0,00	CS ÚRS 2018 01
D PSV			Práce a dodávky PSV					0,00
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					0,00
17	K	711761302	Izolace proti vodě vodorovné/svislé fólie (fólie, podkladní getex, kotvení, lišty)	m2	8,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
VV		u komínu						
VV		4*2			8,000			
D 712			Povlakové krytiny					0,00
18	K	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé	m2	80,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
VV		pod stávající falcovkou						
VV		80			80,000			
19	K	712600831	Odstranění povlakové krytiny střech přes 30° jednovrstvé	m2	450,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
VV		pod stávajícím eternitem						
VV		450			450,000			
D 741			Elektroinstalace - silnoproud					0,00
20	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	71,000		0,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	20,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
22	K	741421833	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm šikmá střecha k opětovnému použití	m	71,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
VV					5+8+7,5+4,5+4+4+21+12+5	71,000		
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							0,00	
23	K	74221050	Provedení zkoušky - revize hromosvodu	kus	1,000		0,00	
D 762 Konstrukce tesařské							0,00	
24	K	762341931	Vyřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 1 m2	m	28,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
VV					(80+450)/100*2,5	13,250		
VV					14*2	28,000		
25	K	762341932	Vyřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2	m	28,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
26	K	762343911	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm plochy jednotlivě do 1 m2	m2	13,250		0,00	CS ÚRS 2018 01
VV					(80+450)/100*2,5	13,250		
27	K	762343912	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm plochy jednotlivě do 4 m2	m2	13,250		0,00	CS ÚRS 2018 01
28	K	762555888	Úprava bednění pro odvětrání v hřebeni	mb	63,000		0,00	
29	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,516		0,00	CS ÚRS 2018 01
D 763 Konstrukce suché výstavby							0,00	
30	K	763222555	Ostění u nového vikýře	m2	1,000		0,00	
31	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
32	M	28329210	folie podstřešní parotěsná PE role 1,5 x 50 m	m2	1,100		0,00	CS ÚRS 2018 01
VV					1*1,1 Přepočtené koeficientem množství	1,100		
33	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
34	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,010		0,00	CS ÚRS 2018 01
35	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,010		0,00	CS ÚRS 2018 01
D 764 Konstrukce klempířské							0,00	
36	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	82,700		0,00	CS ÚRS 2018 01
37	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
38	K	764002831	Demontáž sněhového zachytávače do suti	m	9,670		0,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
VV		8,02+1,65			9,670				
39	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	6,000		0,00	CS ÚRS 2018 01	
40	K	764121411	Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 670 mm, sklon střechy do 30°	m2	85,000		0,00	CS ÚRS 2018 01	
41	K	764203152	Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo plechovou	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2018 01	
42	M	55341842	vikýř standard Al lakovaný 600x600mm	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2018 01	
43	M	55341842Z	vikýř zateplený Al lakovaný 600x600mm	kus	1,000		0,00		
44	K	764221466	Oplechování úžlabí z Al plechu rš 500 mm	m	17,000		0,00	CS ÚRS 2018 01	
VV		7+4+6			17,000				
45	K	764222403	Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 250 mm	m	11,000		0,00	CS ÚRS 2018 01	
VV		5,5*2			11,000				
46	K	764222433	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 250 mm	m	82,700		0,00	CS ÚRS 2018 01	
47	K	764225405	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu celoplošně lepené rš 400 mm	m	6,000		0,00	CS ÚRS 2018 01	
48	K	764225445	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) z Al plechu rš do 400 mm	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2018 01	
49	K	764321406	Lemování rovných zdí střech z Al plechu rš 500 mm	m	12,000		0,00	CS ÚRS 2018 01	
50	K	764555999	Demontáž, EPS 100S tl. 100mm, bednění, fólie, oplechová ní Al plechem - dotepení boku pultového vikýře	m2	0,668		0,00		
VV		0,15*4,45			0,668				
51	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,356		0,00	CS ÚRS 2018 01	
D 765		Krytina skládaná					0,00		
52	K	765113112	Krytina okapová hrana s větracím pásem kovovým	m	82,700		0,00	CS ÚRS 2018 01	
VV		6,3+6,3+1,4+22,7+10,4+4,5+14,1+0,9+9+3+2,3+1,8			82,700				
53	K	76513106	Montáž krytiny z umělé břidlice do 30° skládané ze šablon jednoduché krytí počtu do 20ks/m2	m2	432,120		0,00		
VV		450			450,000				
VV		komíny							
VV		-0,5*0,5*2			-0,500				
VV		výlezy							
VV		-0,6*0,6*4			-1,440				
VV		úžlabí							
VV		-17*0,2			-3,400				
VV		hřebeny							
VV		-0,2*62,7			-12,540				
VV		Součet			432,120				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	765131291	Příplatek k montáži skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30° na bednění	m2	432,120		0,00	CS ÚRS 2018 01
55	M	5916023	krytina z umělé břidlice CAPACCO SK1 - jesenická šablona 345x345mm, 12,8 ks/m2, 11,52kg/m2	m2	432,120		0,00	
56	K	765131131	Montáž okapové hrany skládané vláknocementové krytiny do 30° jednoduché krytí	m	82,700		0,00	CS ÚRS 2018 01
57	K	765131171	Montáž nárožní hrany skládané vláknocementové krytiny do 30° z hřebenačů	m	62,700		0,00	CS ÚRS 2018 01
58	M	5916450	hřebenač AL lakovaný RAL 7016 2,9ks/bm	kus	181,830		0,00	
	VV		62,7*2,9 'Přepočtené koeficientem množství		181,830			
59	M	59244005.BRM	pás větrací nároží - 1 role/5 m	m	13,000		0,00	
	VV		65/5		13,000			
60	K	765131801	Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m2	450,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
61	K	765131841	Příplatek k cenám demontáže skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30°	m2	450,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
62	K	765131821	Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenačů vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m	62,700		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		21,1+2,3+2,3+4,3+7,3+8,4+8,4+4,3+4,3		62,700			
63	K	765131845	Příplatek k cenám demontáže hřebene nebo nároží skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30°	m	62,700		0,00	CS ÚRS 2018 01
64	K	76513505	Montáž a dodávka kulatiny do sněhového zachytávače	mb	10,670		0,00	
	VV		1+8,02+1,65		10,670			
65	K	765135051	Montáž a dodávka držáku protisněhové zábrany	kus	12,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1+8,02+1,65		10,670			
	VV		10,67/0,9		11,856			
	VV		12		12,000			
66	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokvě	m2	517,120		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		nová falcovka					
	VV		85		85,000			
	VV		nová břidlice					
	VV		432,12		432,120			
	VV		Součet		517,120			
67	M	59244100	fólie difúzně otevřená doplňková hydroizolace, kontaktní - 1 role 75 m2, 135g/m2	m2	568,832		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		517,12*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		568,832			
68	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	0,446		0,00	CS ÚRS 2018 01

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	10,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		podhled chodby okolo zatepleného výlezu					
	VV		10		10,000			
70	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							0,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							0,00	
71	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
D VRN6 Územní vlivy							0,00	
72	K	063303000	Práce ve výškách - doprava materiálu po lešení	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
D VRN9 Ostatní náklady							0,00	
73	K	090001000	Ostatní náklady - opratření proti zatečení	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01